

---

# Køge Nord Engros Biler ApS

**CVR-nr.: 42037273**

Sundvej 3  
4600 Køge

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**29/06/2025**

---

**Zach Bech**  
Dirigent

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Køge Nord Engros Biler ApS  
Sundvej 3  
4600 Køge

CVR-nr.: 42037273  
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

# Ledelsepåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. januar 2024 - 31. december 2024 for Køge Nord Engros Biler ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Køge, den 29/06/2025

## **Direktion**

Lars Busk

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive engroshandel med personbiler, varebiler og minibusser samt anden efter direktionens skøn beslagtet virksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har i regnskabsåret 2024 realiseret et underskud på 608.974 kr., og egenkapitalen er negativ med 399.068 kr. Ledelsen anser årets resultat som utilfredsstillende.

## **Forudsætning om fortsat drift**

Som følge af årets underskud er selskabets egenkapital tabt.

Ledelsen er opmærksom på den økonomiske situation og har iværksat tiltag med henblik på at forbedre driften og reetablere selskabets kapitalgrundlag. Herunder er selskabets ejerkreds - som er selskabets væsentligste enkeltstående kreditor - indstillet på at stille sin mellemregningskonto til rådighed for selskabet 12 måneder fra balancedagen.

På baggrund heraf vurderer ledelsen, at det er realistisk, at selskabet kan fortsætte driften, og årsrapporten er derfor aflagt under forudsætning om fortsat drift.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-220.186</b>	<b>517.044</b>
Lønninger		-384.116	-446.433
Pensioner		-5.425	0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-609.727</b>	<b>70.611</b>
Andre finansielle indtægter		327	249
Øvrige finansielle omkostninger		426	0
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-608.974</b>	<b>70.860</b>
Skat af årets resultat		0	-18.776
<b>Årets resultat</b>		<b>-608.974</b>	<b>52.084</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-608.974	52.084
<b>I alt</b>		<b>-608.974</b>	<b>52.084</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Deposita		7.500	7.500
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>7.500</b>	<b>7.500</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>7.500</b>	<b>7.500</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		692.032	677.000
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>692.032</b>	<b>677.000</b>
Likvide beholdninger		60.162	42.748
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>752.194</b>	<b>719.748</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>759.694</b>	<b>727.248</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-439.068	185.242
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-399.068</b>	<b>225.242</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		723.577	58.531
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		318.161	304.195
Skyldig selskabsskat		18.776	18.776
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		98.248	120.504
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.158.762</b>	<b>452.006</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.158.762</b>	<b>452.006</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>759.694</b>	<b>727.248</b>

# Noter

## 1. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har i regnskabsåret 2024 realiseret et væsentligt underskud, og egenkapitalen er negativ. Der er således væsentlig usikkerhed, som kan give anledning til betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften.

Ledelsen har dog udarbejdet budgetter og handlingsplaner, som viser, at selskabet forventer at kunne reetablere egenkapitalen gennem forbedret drift og eventuelle kapitaltilførsler. På den baggrund er årsrapporten aflagt under forudsætning om fortsat drift.

Der henvises i øvrigt til ledelsesberetningen.

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en national sambeskatning med Kapeko Holding ApS som administrationselskab.

I henhold til selskabsskattelovens regler hæfter selskabet solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat, kildeskat på renter, udbytter og royalties for de sambeskattede selskaber.

Der henvises til administrationselskabets årsrapport for yderligere oplysninger om sambeskatningskredsens samlede solidariske hæftelser.

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2024**

1